
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania komisji ds. odbioru robót zadania: 
„Modernizacja przebudowa układu komunikacyjnego sieci dróg powiatowych na terenie Gminy Wiżajny, 

Raczki, Filipów, Jeleniewo, Bakałarzewo, Przerośl, Szypliszki” 
współfinansowanego ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 poz. 1526 t.j.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję ds. odbioru robót zadania inwestycyjnego w składzie: 

1) Artur Łuniewski - Wicestarosta - Przewodniczący Komisji 

2) Marek Dziemian - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Suwałkach - Członek Komisji 

3) Konrad Charmuszko - Naczelnik Wydziału Programowania Inwestycji i Rozwoju - Członek Komisji 

2. Zadaniem Komisji jest dokonanie odbioru końcowego wszystkich części zadania inwestycyjnego 
„Modernizacja przebudowa układu komunikacyjnego sieci dróg powiatowych na terenie Gminy Wiżajny, 
Raczki, Filipów, Jeleniewo, Bakałarzewo, Przerośl, Szypliszki” współfinansowanego  
ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

§ 2. Komisja sporządzi protokoły odbioru robót dla wszystkich części zadania, określające zrealizowany zakres 
rzeczowo-finansowy zadania. 

§ 3. Komisja rozpocznie swoją pracę od 21.11.2022 r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Starosta 

 
Witold Kowalewski 

 

Id: 8A6EEF41-342C-40C8-8B3A-501DDD55F74E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


